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Referat fra valgrådets møte 05062015 
 

Tilstede: 
Grete Mugaas, Bjarne Olaf Weider, Tore Andre Haraldseid, Karen Marie Ulvestad-
Grandahl og Steinar Ørum. 
 
Sakliste: 
 
23/15 Referat fra siste møte 
Kort gjennomgang. 
 
24/15 Kommunikasjonsplan 
Kort gjennomgang av endringer.  
Konklusjon: Valgrådet gir sin tilslutning til kommunikasjonsplanen med de endringer 
som fremkom i møtet. 
 
I forbindelse med kommunikasjonsplanen ble valgkortet, skisse til brosjyre for 
kandidatpresentasjon og foreløpige planer for Facebook- kampanje beskrevet. 
 
Spørsmål stilt ved om det er nødvendig å bruke stilling i kandidatpresentasjonen.  
Konklusjon: Ingen endringer på det nå- men tas med evalueringen. Valgrådet ønsker at 
bosted kommer med i presentasjonen i brosjyren.  
 
Hoveddelen av kommunikasjonsarbeidet vil foregå i de tre neste ukene. Valgrådet 
stiller seg til disposisjon til å gi innspill i korrekturrunder.  
 
25/15 Budsjett.  
Gjennomgang ved Grete.  
Konklusjon: Budsjettet ble vedtatt med de endringer som fremkom i møtet. 
 
 
26/15 Videre kurs 
Ingen stor interesse for videre kurs. Men valgansvarlige ønsker presentasjoner til kurs 
og tanker  om pedagogiske grep. Kan være lurt å ha et kurstilbud mot slutten av 
august. Grete og Karianne avtaler dette. 
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27/15 Utforming brosjyrer 
Gjennomgått under sak 24/15. 
 
 
28/15 Eventuelt 
 

a. Navn på nominasjonskomiteens liste.  
Grete og Karianne redegjorde for prosess og innspill fra Kirkerådet og Erling Birkedal. 
Kort drøfting om saken skal behandles i dag eller neste uke.  
 
Konklusjon: Saken behandles på telefonmøte onsdag 10.juni kl 13-14. Saken omfatter 
to aspekt: 1. om valgrådet åpner opp for at nominasjonskomiteen kan benytte et 
annet navn. 2. Hvilket navn som eventuelt skal benyttes. Det innhentes uttalelse fra 
Nominasjonskomiteens liste, Kirkerådet og Åpen folkekirke i Borg før møtet. 
Sakspapirer sendes ut senest tirsdag ved lunsj. Det innhentes faglige 
kommmunikasjonsråd hva angår navn. 
Valgrådets mandat er å sørge for at valget foregår etter reglene, sørge for 
likebehandling av listene og bidra til å øke valgoppslutningen.  
      

b. Møtedatoer 27.august kl 0930-1130 i Fredrikstad,  25.september 0930-1130 i 
Fredrikstad.  
 

c. Valgkortet. Valgrådet er blitt gjort kjent med valgkortets innhold og Kirkerådets 
tilbakemelding på at det ikke er mulig å bruke regionale biskoper i valgkortet.  
Vedtak: Valgrådet i Borg ber Kirkerådet innstendig om at bilde og tekst fra biskopen i 
Borg brukes i valgkortet som sendes til medlemmene i Borg. Dette er svært viktig i 
arbeidet med å mobilisere og engasjere medlemmene regionalt og lokalt. Også i 
forhold til navn på nominasjonskomiteens liste vil valgrådet be om at det må være 
mulig å endre navn på nominasjonskomiteens liste dersom valgrådet åpner for dette i 
sitt møte onsdag 10.juni. 
 
 

 

Med vennlig hilsen 
 

 

Karianne Hjørnevik Nes  

seniorrådgiver  
  

  

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Mottakere:    

Borge soknediakon Borgarvn. 1 1633 GAMLE 
FREDRIKSTAD 

Nittedal trosopplærer Likollen 58 b 1481 HAGAN 
Prosten i Nedre Romerike Postboks 17 2001 LILLESTRØM 
Prosten i Øvre Romerike Postboks 254 2051 JESSHEIM 

Sarpsborg daglig leder vikar Briskeveien 24 1712 GRÅLUM 
Ullensaker trosopplærer Postboks 230 2040 KLØFTA 
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